
Uchwała Nr 2541/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

 

w sprawie:  przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest 

Województwo Wielkopolskie za I półrocze 2020 r.  

 

Na podstawie art. 265 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                                             

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                       

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej podległych Samorządowi Województwa Wielkopolskiego za I półrocze 

2020 r.: 

 

1) Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Samodzielnego Publicznego ZOZ w Śremie, 

2) Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu, 

3) Centrum Rehabilitacji im. Prof. Mieczysława Walczaka w Osiecznej, 

4) Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów  

w Poznaniu, 

5) Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy 

w Wolicy k/Kalisza, 

6) Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Dziekanka” im. Aleksandra 

Piotrowskiego w Gnieźnie, 

7) Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. Oskara Bielawskiego w Kościanie 

(obecnie: Wielkopolskiego Centrum Neuropsychiatrycznego im. Oskara Bielawskiego  

w Kościanie), 

8) Zakładu Leczenia Uzależnień w Charcicach, 

9) Poznańskiego Ośrodka Zdrowia Psychicznego w Poznaniu, 

10) Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu, 

11) Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu, 

12) Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, 

13) Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie, 

14) Wielkopolskiego Ośrodka Reumatologicznego Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Śremie, 

15) Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Poznaniu, 

16) Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu, 

17) Wielkopolskiego Centrum Medycyny Pracy w Poznaniu, 

będącą załącznikiem do niniejszej uchwały. 



 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 2541/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 lipca 2020 r. 
 
 

 

w sprawie:  przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest 

Województwo Wielkopolskie za I półrocze 2020 r.  

 

 

Na podstawie art. 265 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                                             

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej zobowiązane są 

do przedłożenia właściwemu zarządowi jednostki samorządu terytorialnego w terminie do 31 lipca 

roku budżetowego – informacji o przebiegu wykonania planu finansowego jednostki za I półrocze, 

uwzględniającej w szczególności stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

Informacje o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2020 r. zostały 

sporządzone przez ww. Jednostki w oparciu o zapisy Uchwały Nr XXXII/816/17 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie: zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

samorządowych instytucji kultury oraz innych samorządowych osób prawnych za I półrocze, 

zmienionej Uchwałą Nr XX/362/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 2020 r.  

 

 W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


